
PODMÍNKY AKCE PODZIM 2024 
1. Akci vyhlašuje společnost Metalia Architekt Partner s.r.o. s platnosơ od 10.10.2024  

do 20.12.2024 
2. Na jeden nákup je možné uplatnit právě jeden kupon. Kupon není možné kombinovat 

s jinými slevami ani zvýhodněnými balíčky (například zvýhodněný balíček obsahující vložku  
s 5 klíči Family), ani s akčními cenami zboží v doprodeji. V takovém případě se kupon aplikuje 
na původní cenu zboží. 

3. Bezpečnostní vložkou značky DOM se rozumí typ ix DAS, ix-6 SR, ix-6 SR plus, SV nebo LS-5. 
4. Bezpečnostní vložkou značky ISEO se rozumí typ R6, F5, obě ze zásob dostupných  

na skladě. 
5. Sleva na druhou vložku se uplatňuje při nákupu právě dvou vložek na samostatné sady klíčů 

nebo na společnou sadu klíčů. V případě vložek zakoupených zároveň, se sleva vztahuje  
na levnější vložku. Když je druhá vložka zakoupená do 14 dní a jsou splněné všechny 
podmínky, sleva se vztahuje na druhou vložku bez ohledu na to, která vložka je levnější. Sleva 
se vztahuje na vložku s 3 klíči nebo shodnou vložku bez klíčů. 

6. Sleva na druhou vložku se nevztahuje na zvýhodněný balíček obsahující vložku s 5 klíči 
Family, nevztahuje se na systémy generálního klíče ani na sady vložek na společný klíč 
o vyšším počtu než 2 ks vložek, a to ani rozdělením objednávky vyššího počtu vložek  
na společný klíč mezi několik nákupů po dvou. 

7. Bezpečnostním kováním se rozumí kovaní značky Dieckmann dostupné  
na skladě, typ Alpha, Alpha Safe, Rombus, Rombus Safe, Kronos, Kronos Safe, sady 
klika-klika, koule-klika nebo madlo-klika. Dále všechny značky bezpečnostních kování 
v doprodeji dostupné na skladě. 

8. Interiérovým kováním se rozumí sada kování na interiérové dveře, a to v provedení  
klika-klika se spodními rozetami, koule-klika se spodními rozetami, nebo koule-koule  
se spodními rozetami, všechno ze zásob dostupných na skladě. 

9. Kupony A a B je možné uplatnit do 14 dní od zakoupení bezpečnostní vložky. Před nákupem 
druhé bezpečnostní vložky nebo bezpečnostního kování předložte příslušný kupon a doklad 
o zakoupení vložky ne starší než 14 kalendářních dní, vystavený 1.10.2024 nebo později. 

10. Všechny kupony je potřebné předložit před nákupem. Slevu není možné uplatnit zpětně  
na už zakoupené zboží. Zakoupeným zbožím se myslí zboží, ke kterému byl vystaven daňový 
doklad. 

11. Kupony je možné uplatnit v papírové nebo elektronické formě. Kupony plaơ na nákup 
v prodejně nebo na objednávku zaslanou e-mailem s osobním odběrem v prodejně. 

12. Kupony je možné uplatnit výhradně na maloobchodní prodej soukromé fyzické osobě. 
Kupony nejsou určené podnikatelským subjektům, živnostníkům ani právnickým osobám. 

 

Společnost Metalia Architekt Partner s.r.o. dne 9.10.2024 


